Et quo tempore fiat? cap. 2. 3. 4. & 6. de Prescripti.
cap. 6. ubi Cujac. cap. 8. 9. 12. & 13. de Prizileg. can-
16. quæst. 3. & 4. Cevallos Comm. quæst. 46. Diana ubi
proxime.

Et an ad eam sufficiat titulus alienationis à Prae-
lato facta? Guid. Papæ decif. 150. & 161. Faber lib.
4. tit. 38. diffinit. 7. num. 5. Valençuel. conf. 26. à
num. 64. & conf. 33. num. 235. Riccius in Praxi aliena-
tionis rer. Eccles. decif. 32. Borrel. in Num. decif.
tit. 15. num. 76. Oliver. ad Ludovis. decif. 334. n. 18.
in fin.

De occupante, vel usurpante bona Ecclesiastica. 53
Trident. Sess. 22. cap. 11. de Reformat. l. 2. 4. 5. 9. 10. &
11. tit. 2. lib. 1. Recop. Coriolan. in Breviar. pag. 159.
170. 177. & 190. Ant. Augusti. part. 1. lib. 1. tit. 18. &
part. 2. lib. 15. tit. 32. & 33. lib. 17. tit. 5. & lib. 37. tit.
21. Lantmeter. lib. 2. de veter. Cleric. cap. 56. Barbof.
lib. 3. de Jur. Ecclesias. cap. 29. & 31. P. Torres lib. 2.
Philosoph. Moral. cap. 5.

Et de eo qui earum locationem impedit, vel eas de-
teriorat. l. 11. tit. 2. lib. 1. Recop.

Et de eo qui ea emit, vel pignori accipit. l. 7. tit.
2. d. lib. 1. Cujac. cap. 1. 3. de Pignor. & lib. 3. Praet. quæst.
8. ubi quomodo eas restituere teneantur?

Et quod spoliatorum coram quolibet judice conve-
nire quit. Covarr. Praet. cap. 7. n. 3.

Et an & quomodo, & quando à Principe superiori
sumi possit? l. 9. tit. 2. lib. 1. Recop.

Et quod ei datur interdictum Unde vt, si ea va-
canie, sua bona occupentur. Barbof. cap. 24. n. 3. vers.
Est. de elect.

Quod etiam successori competit. Cyriac. controv.
300.

De bonis Ecclesiae fabricæ tributis, l. 28. tit. 3. lib.
1. Recop. ubi in quibus erganda? Ant. Aug. part. 2.
lib. 13. tit. 21.

Et quod decimarium pars ad eam pertineat? Caftilo
de Tertiis, cap. 4.

De bonis Ecclesiae vacantis, seu viduadæ. Ant. Aug.
part. 2. lib. 15. tit. 34. Solorcan. tom. 2. de Jur. Ind.
lib. 3. cap. 12. & vide verb. Capitulum. Fraffo tom. 1. de
Regio Patron. cap. 36. & seq.

Et ad quem pertinente ejus fructus? Solorcan. ubi
proxime. Fraffo ubi supra.

Et per quem administrantur? Robert. lib. 3. rer. ju-
dic. cap. 1. fol. 3. & seq.

Et quod vacans reputatur, quæ iniuriam Praelatum
habet? Solorcan. lib. 2. Polit. cap. 20. fol. 178. vers. Yen-
tendendo.

Et à quo tempore vacare incipiat Ecclesia, à qua
Episcopus transfertur, definacina vacare, ad quam
transfertur. Fraffo tom. 1. de Regio Patron. cap. 23. & 28.

De bonis defertia Ecclesiae, & quia de eis curare,
& cognoscere debet? Covarr. 2. part. de Cognit. quæst.
16. 3. Julius Capon. tom. 4. discept. 273.

De iuribus Ecclesiae Parochiali debitis. Vide verb.
Parochia.

51 Ab Ecclesiae gesius contractus, an & quatenus va-
leat? Barbof. vol. 176. per totum, maximè à n. 12.
Et quatenus ex mutuo, vel cæteris contractibus te-

Et an haereditatis, vel legati repudiatio? Riccius
part. 5. collect. 1622.

52 Ecclesia an, & quando succedat Praelato? cap. 1.
de Probend. l. 33. tit. 6. p. 1. Corfolan. in Breviar. pag.
113. Covarr. in cap. 12. à n. 3. de Testam. Cyriac. controv.
300. Barbof. lib. 3. de Jur. Eccles. cap. 17.

Et quando cæteri Ecclesiastici fuis? Suprà relati-
proximè.

53 De privilegiis Ecclesiae, & earum bonis concessis
l. 6. & seqq. tit. 2. lib. 1. Recop. Covarr. in cap. 7. à n. 5. de
Testament. Vigil. lib. 3. Jur. Civil. cap. 6. Barbof. lib. 2.
de Jur. Ecclesias. cap. 3. & 13. Velasc. de Privileg. paup.
part. 3. quæst. 8.

Et quod siua privilegia restituta eis fuerunt à Va-
lentiniano, anno 425. Coriolan. in Breviar. pag. 138.
& 169.

Et quod ea serventur, & poena non servantis, l. 4.
tit. 2. 1. 4. tit. 1. lib. 1. Recop.

Et quod Ecclesiae plus alii favendum, cap. 1. Ne
Sede vacante.

Et quod non possint nova imponi onera, vel anti-
qua augeri, l. 1. & tot. tit. 21. p. 1. Cujac. cap. 9. de his
qui fuisse à Praelat. Ant. Aug. part. 2. lib. 15. tit. 15. Bar-
bof. de Episcop. alleg. 85. & vide verb. Beneficia.

Et quod potest conveniri ex delicto alterius, si id
in rem suam verum sit, cap. 1. de deposit.

Et quod jure uitiorum vigintiquinque anni
in omnibus, cap. 3. de empt. Covarr. lib. 3. var. cap.
17. n. 8. & Praet. cap. 7. n. 3.

Et de restitutione quam habet ad proponendum di-
lutorum exceptionem, obiectendum in testes, & pro-
bandum. Gutierrez. lib. 1. Praet. quæst. 52. n. 3. & quæst. 65.
66. 68. & 70.

Et intra quod tempus peti debeat? Gutierrez. lib. 1.
Praet. quæst. 70. Garcia de Nobilit. gloss. 6. §. 1. nu. 47.
vers. Quaria. & n. 48. & 49. Covall. Comm. q. 546.
Greg. l. 7. gloss. 8. tit. 29. part. 3.

Et de restitutione in integrum, quæ ei competit,
l. 1. fin. ubi Greg. tit. 19. p. 6. Covarr. lib. 1. var. cap. 3. à
n. 11. Riccius part. 5. collect. 1735. & p. 6. collect. 2452.
Julius Capon. tom. 2. discept. 81. ubi de ea contra cen-
tenariam præscriptionem.

Et an, & quando Ecclesiae contra Ecclesiam deur?
Gutierrez. 2. Praet. quæst. 115.

Et an contra alienationem à se factam contra testa-
toris voluntatem? Gutierrez. d. quæst. 115.

Et apud quem judicem eam petere possit? Covarr.
lib. 1. var. cap. 4. à n. 2. Hermofill. l. 15. gloss. 1. num. 99.
tit. 5. p. 5.

Et an ad repudiandum haereditatem aditam? Faber
diffinit. 41. tit. 2. lib. 1. Cod.

Et an contra perfectam præscriptionem restituantur?
Covall. Comm. quæst. 500. Greg. l. 7. gloss. 8. tit. 29.
part. 3.

Et an contra eam currat præscriptio, Sede vacan-
te? Barbof. de Episcop. alleg. 132.

Et quod obligari non potest ex facto Praelati. Cu-
jac. cap. 2. de Solu. & cap. 4. de Fidejussorib.

Et an habeat privilegium primam causam apud Curia-
rian. Regis agendi? Covarr. Praet. cap. 7. n. 3. Carlev.
de judic. tit. 1. disp. 2. n. 585. Velasc. de Privileg. paup.
part. 3. quæst. 8.

Et quomodo conveniri possit? l. 13. tit. 2. part. 2.

Et quod ex injuria Clerico facta agere potest. Gom.
lib. 3. var. cap. 6. n. 6. vers. Item.

Et quia penitentiaria eam, vel ejus coemeritorum
violans? l. 2. tit. 2. lib. 1. Recop.

Et quod in hospitali sibi, aut animalibus suis,
nemo habere potest? l. 8. tit. 2. lib. 1. Recop.

Et quod ei applicatur, quod quis dat ad suscipien-
dos Ordines, & quare? Hermofill. l. 19. gloss. 3. n. 19.
tit. 5. part. 5.

Et an possit Capellam, quam dedit alicui, ab eo ob

fiam necessitatem avocare? Valençuel. conf. 19.

Et ejus onerosa confuetudo an teneat? Barbof. cap.
1. à n. 1. de confuetud. Vela discept. 44. à n. 66. Diana tom.
6. tract. 2. resol. 2.

Et an habeat privilegium adquirendi dominium,
vel possessionem, sine actu corporeo? Barbof. cap. 7. n.
1. de confuetud. & in 6. tom.

Et ejus debitorum in fine interpellatione constituitur
in mora? Guzman de Evid. que. 3. à n. 21.

Et quod in conflicto opinorum, illa sequenda, quæ
Ecclesie favet. Diana tom. 9. tract. 2. resol. 190. n. 5. &
resol. 195. n. 3. & resol. 201. & 207. n. 7. & 214. n. 1.
& 332. n. 1.

Et quantum danni afferat contra eam flaruere? Di-
an. tom. 9. tract. 2. resol. 207. n. 5. & seqq. & resol. 337.
n. 7. & seqq.

Et quod non est facienda extensio contra eam, de
uno ad aliun casum. Dian. d. tract. 2. resol. 332. n. 2.

Et quod est sub Principis protectione, & quid ei
habeat protecō prefect. Jul. Capon. tom. 3. discept. 154.

De Ecclesia Orientali, & Clericis ejusdem, & eorum 61
jure. Dian. tom. 9. tract. 2. resol. 153.

De Ecclesiastici perfonis, seu Clericis, & Presby-
teris, l. 1. & 34. cum seqq. tit. 6. part. 1. Ant. Aug. part. 1.
lib. 8. per totum. Petr. Greg. lib. 1. Syntagma. cap. 1. & lib.
2. Jur. Canon. cap. 8. Germon. lib. 1. de Sacror. immunit.
cap. 3. 10. 11. 12. & 13. & lib. 2. cap. 2. 9. 15. & lib. 3. cap.
3. 4. 15. Vigil. lib. 3. Jur. Civil. cap. 1. & seqq. Riccius
part. 6. collect. 2419. & 2490. & in Praxi rer. quotid. prax.
Cleric. fol. 331.